[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября  2014 года   №  982
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа № 757  от 07.08.2014 года «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В связи с допущенной ошибкой при регистрации муниципальных правовых актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа № 756 от 07.08.2014 года «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1.1.Номер постановления главы Шалинского городского округа № 757 заменить на номер «757а».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по экономике В.К. Бутакова.
Глава Шалинского

городского округа

О.Н. Сандаков